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OM «88 JOSÉ ISRAEL VARGAS PARTICIPAR DE REUNIAO A CONVITE DO
PRESIDENTE DO CHILE, CONFERÊNCIA
PAINEL SOBRE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

SÃO/
SANTIAGO/

RtO OSAOfiRM 4,0 1.118,04

8EC£X 691 LINDOLPHO DE CARVALHO
DIAS

PARTICIPAR DA PIFTH MEETINO OF THE
CONPERENCE OF THE PARTIES EM
ARLINGTON, USA

bsb/sAo/was/
RiomsB 29/06A07/06 7,0 2.670,86

CH.OAB «46 OSKAR KLINOL ACOMPANHAR O SR. MINISTRO NO
LANÇAMENTO DO SATÉLITE 8CD-2 EM SÃO
JOSÉ DOS CAMPOS bsb/sAo/bsb zms 0,6 112,84

ASSE 616 n/ANCIR GONÇALVES DA
ROCHA CASTRO PILHO

ASSESSORAR O SR. MINISTRO POR OCASlAO
DA CERMÔNIA DE INAUGURAÇÃO DO
"CENTRO INTERNACIONALTEC.COMÉRCIO» BSBmnzresB 24A26ra6 1.6 317/41

«18 IVANCIR GONÇALVES DA
ROCHA CASTRO PILHO

ASSESSORAR O SR. MINISTRO DURANTE
SUA CHEGADA DO EXTERIOR

BSBmiO/SAO/
BSB 06A0en6 ifi 372,39

666 IVANCIR GONÇALVES DA
ROCHA CASTRO PILHO

ASSESSORAR O SR. MINISTRO POR OCASlAO
DE SEU EMBARQUE PARA 0 EXTERIOR BsoraAomsB 03/06 Ofi 139/46

660 IVANCIR GONÇALVES DA
ROCHA CASTRO PILHO

ASSESSORAR O SR. MINISTRO POR OCASlAO
DE ENTREGA DO 8CD2 EM SAo JOSÉ DOS
CAMPOS BSB/SAomSB TMi OA 189/(6

674 IVANCIR GONÇALVES DA
ROCHA CASTRO PILHO

ASSESSORAR O SR. MINISTRO POR OCASlAO
DA REUNIAO COMEMORATIVA AOS 60 ANOS
DASBPC

BSBmio/sAo/
BSB 08/06 Ofi 194/43

623 JOSÉ ROBERTO DA SILVA ASSESSORAR O SR. MINISTRO EM BELO
HORIZONTE EM EVENTO NA cAMERA
DIRIGENTES LOJISTAS BSBmnZ 24A26A)6 ifi 817^1

660 JOSÉ ROBERTO DA SILVA ASSESSORAR O SR. MINISTRO NA
SOLENIDADE ENTREGA DO 8CD-2 EM SAO
JOSÉ DOS CAMPOS BSB/SAomSB 28A29n6 ifi 268/42

688 JOSÉ ROBERTO DA SILVA ASSESSORAR O SR. MINISTRO EM GOIÂNIA
NA ASSINATURA DO CONVÊNIO INFOVIAS-
GOVERNO DE GOlAs BSBASYNmSB 081K Ofi 184,61

661 LÚCIA PERNANDES ALEIXO FISCALIZAÇÃO NO CNPM/EMBRAPA E
REUNIAOTÉCNICA NASECRETARIA DOMEIO
AMBIENTE BSBmHZnSB 81/06A02n6 2,6 417,11

e«7 LÚCIA PERNANDES ALEIXO PARTICIPARDA PISCALBACAO TÉCNICA NOS
LABORATÓRIOS DO INSTITUTO DE
BIOCIÊNCIAS DA USP bsb/sAo/bsb 03A08ra6 2,6 412,61

681 PEDRO BORGES DE LMA PARTICIPAR DA OPERAÇAO ANTÁRTICA XVl
E VISITAA BASE CHILENAEDUARDO FREI BSB/RIO/BSB 17A23n6 1.6 266,16

619 ' JOSÉ DOMINGOS GONZALEZ
MIGUEZ

PARTICIPAR DAS REUNIÕES DOS OROÀos
SUBSIDIÁRIOS A convenção QUADRO DAS
NAÇÕES UNIDAS S/MUDANÇA DO CLMM

bsbaonn/

BSB 31/06 A 14^6 16,0 4.816,89

CONV. 67S BENEDITOA. L. DAPONSECA PARTICIPAR DA 17> REUNiAO ORDINÁRIA DA
CTNBio E DAS COMISSÕES SETORIAIS
ESPECfFIOAS«SPS

RAOraSB/SAO/
RAO 18A14A)6 1.6 298,96

CONV.

1

662 DAMiAo MACIEL GUEDES risCALIZAÇÁO NO CNPMS/EMBRAPA t
REUNIAoTÉCNICA NASECRETARIA DO MB»
ambiente-mg BSWBHZnSB 81/06A01/06 1.6 240^

CONV. «84 "eliana saul fürquwi
WERNECKABDELH

CONSULTORIA NA ELABORAÇAO
normas PARA TRABALHO DE CONTENÇAO
EMANMAISGENETICAMENTE MODIFICADOS Rio/sAomio 01 A02ra« 1.6 240,63

CONV. 686
ERNESTO PATERNIANI PROPOSIÇÃO OE UM SISTEMA

^'•^''^CIONAL PARA OTIMIZAÇAO DO
funcionamento da CTNBio CPQ/BSB/CPQ 28A28/06 1.6 260,84

CONV. 686 GUTEMBERO DELPINO DE
SOUSA

PARTICIPAR DA REUNiAO EDITORIAL w
BOLETMINFORMATIVO BSBmiOASB 2em6 Ofi 116,83

CONV. 681 HUMBERTO DASILVA LARGO ELABORAÇÃO OE UMA PROPOSTA DE üwi
SISTEMA OPERACIONAL PARA OTMBAÇAO
DOFUNCIONAMENTO DA CTNBio sAonsB/sAo 26A2«n6 1.6 26034

CONV. 687 HUMBERTODASILVALARGO PROPOSIÇÃO de um SiSTbMA
OPERACIONAL PARA OTMKAQAO DO
FUNCIONAMENTO DACTNBio 8A0«SB/SA0 28A2»06 1.6 260,84

CONV. 682 LYGIA DAVEIGAPEREIRA ELABORAÇÃO DAS NORMAS •''w
TRABALHO DE CONTENÇÃo EM ANBWAIS
GENETICAMENTE MODIFICADOS sAomio/sAo 26A2fira6 1.6 240,68

CONV. «88 LUIZ PERNANDOLMA REIS ELABORAÇÃO DAS NORMAS PARA
TRABALHO DE CONTENÇAO EM ANMAIS
GENETICAMENTE MODIFICADOS sAoffilo/sAo 26A26ra6 1.6 240,63

CONV. 668 MARIA MWCULADA
CONCEIÇÃO 8. GAMA

PARTICIPAR DA RBUNIAO EDITORIAL oo
BOLETM INFORMATIVO BSBmnmsB 26A27/06 1.6 240,63

CONV. 680 RONDON ANDRADE PORTO PARTICIPAR DA REUNIÂO DO GT DO
CATALOGO de O&T das FORÇAS ARMADAS
NO ITA/CTA EM SAO JOSÉ DOS CAMPOS bsb/sjiobsb 27A28»» 1.6 209.60
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CONV. 552 8ÉROIO COSTA OLIVEIRA PARTICIPAR DA FISCALIZAÇÃO TÉCNICA
NOSLABORATÓRIOS DABlOBItAS BHZmOC/BHZ 12/08 0,6 106,62

CONV. 679 WILLIAN SAAO HOSSNE PROFERIR PALESTRA SOBRE O TEMA
"CÓDIGO DE ÉTICA EM MANIPULAÇÕES
GENÉTICAS" NO MCT

sÁomsB/sÁo/
BAU 14A16A6 1,6 302.38

8ECAV 666 UBIRAJARA PEREIRA DE
BRITO

PARTICIPAR DE REUNIAO DA ASSOCIAÇÃO
BRASILEIRA DE FÍSICA^BF EM
CAXAMBÚ/MG BsemHznsB 02A03n« 1,8 194.27

643 HÉLIO QUEDES DE CAMPOS
BARROS

PARTICIPAR DE REUNIAO COM O
CONSELHEIRO TRATAR DE ASSUNTOS DA
(CPICD DO CCT BSB/SÁO/BSB 27/06 0,6 11243

CONV. 599 CHISTOPHER CASTRO PARTICIPAR DA EXPO^IÇAO QUE
COMEMORARÁ OS 28 ANOS DA EMBRAPA sÁomsB/sAo 19A3QA)6 11,6 1.666,64

CONV. 681 HELOÍSA M. TORRES NUNES PARTICIPAR DA REUNIÃO DA PINEP DO
PROJETO DE MODERNIZADO DA
METEOROLOGIA BRASILEIRA BHZniKMBHZ 28A29n6 1.6 240,63

CONV. 888 MARIANECOUTINHO PARTICIPAR DA EXPOSIÇÃO QUE
COMEMORARÁ OS 28 ANOSDA EMBRAPA sAomsB/sÁo 19A24A)8 8,8 773,12

8EDEC 670 IVONICE AIRES CAMPOS REUNIÃO DO GT VIABIUD. TÉCNICA
ÁLCOOL&DIESEL DO CONS.
INTERMINISTERIAL DO ACÚCAR E ÁLCOOL

BSB/SAOfBHZf
BSB 03A08n6 2,8 406,71

CONV. 668 MARCO ANTÔNIO CARDENAS
VILLARREAL

avaliação de RESULTADOS E DEFINIÇÃO
DE METAS DO PROCEL E FINANCIAMENTOS
PROGRAMAS DE ENERGIA E MEIO AMBIENTE BSBfRIO/BSB 04A09ra6 8,6 736,33

8ETEC 682 CLÁUDIO LUIZ PROES
RAEDER

PARTICIPAR DO 1> ENCONTRO DE REDES
ESTADUAIS DE METROLOGIA E ENSAIOS BSBflBHZmiO 28A29I06 ifi 361,61

684 CLAUD» LUB PROES
RAEDER

PARTICIPAR DA XXIX CONSELHO TÉCNICO
DO PROGRAMA CYTED E CONFERÊNCIA
IBEROAMÉRICA EMMADRI

RKMMAD/LIS/

RKMBSB 31/06A11/06 12,0 3.763,68

644 REINALDO DIAS PERRAZ DE
SOUZA

PARTICIPAR DO 1® ENCONTRO BRASILEIRO
DE REDES ESTADUAIS DE HETROLOGIA E
ENSAIOS BSemHZfBSB 28A2Sra8 1* 268,66

664 REINALDO PERNANDES
DANNA

PARTICIPAR DA REUNIAO DO PROGRAMA DE
EXPORTAÇÕES NA SECEX NO RIO DE
JANEIRO BSB/RKMBSB 01/06 Ofi 124,70

672 AMÉRICO RODRIGUES PILHO PROFERIR PALESTRA SOBRE
INSTRUMENTOS DE APOIO FINANCEIRO -
PDTVPDTA BSB/CPOmSB OSAOOraO ifi 148,06

689 ANA MARIA PEREIRA PARTICIPAR DA 3« REUNlÁO ORDINArIA DO
8GT-3 REGULAMENTOS TÉCNICOS DO
MERCOSUL EM BUENOS AIREft BSBmUE^SB 31/06A06ra6 7fi 1.901.73

646 ELIANA CARDOSO E.
azambuja

PARTICIPAR DO U WORK8HOP SOBRE
MESTRADO MERCOSUL EM GESTÁO
TECNOLÓGICA BSB/POA/BSB 31/08A03ff)6 3,6 474^

671 lukblank REUNIÃO NAABIPTIE NOIBICT RiornsB/R» 08A0S/06 1,8 241.84

648 MARYLIN PEIXOTO DA SILVA
nogueira

PARTICIPAR DO 11 VilORKSHOP SOBRE
MESTRADO MERCOSUL EM GESTÁO
TECNOLÓGICA BSB/PCAmSB 31/0SA02ra6 366.23

663 EDUARDO MARCOS C.
BASTOS

PARTICIPAR DO 1« CONGRESSO NACIONAL
DE EMPRESASCERTIPICADOiWS BSB/SÁOmSB 03A04ra6 231.63

8EP1N 641 ROBERTO PINTO MARTINS REUNIÃO DO CG INTERNET BRASIL NO R»
DEJANEIRO E NOCTIEMCAMPINAS

BSB/RKVSAO/
BSB 28A29ra6 1.6 367,88

688 ROBERTO PINTO MARTINS ASSINATURA DOCONVÊNIO IMFOVIAS COM O
MINISTRO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA BSBraYWBSB osm 0.6 134,81

686 'VICENTE LANDM MACEDO
PILHO

PARTICIPAR DA REUNIAO DOCREMBRISA BSB/SAOmSB 28A28ffl8 1.6 268,66

638 JOSE SÍÃRÍÃ GOMES
MARTINS

REUNIAO DO CGINTERNET BKASIL BSBffllomSB 28A28/06 1.8 268,66

688 JOSE MARIA GOMES
MARTINS

EXPOSIÇÃO DA SEPIN E ÍNPEfl.lT NA ABINEE BSB/SÁOmSB 01/06 0.6 124,70

648 CÉLIA JOSELI DO
nascmento

PARTICIPAR E PROFERIR PJttJESTRA NA IX
CONFERÊNCIA INTERNACIONAL DE
TECNOLOGIA DE SOFTWARE BSB/cwamsB 31/06A06ra6 6,6 729,97

647 DIVA DA SILVA MARINHO PARTICIPAR DA IX CONFERÊNCIA
INTERNACIONAL DE TECNOLOGIA DE
SOFTWARE BSB/CWBmSB 31/0608^6 6,6 674,99

88PO 622 ANTÔNIO MARIA AMAZONAS
MACDOMfELL

PARTICIPAR DA7« REUNIÁO DO CONSELHO
EXECUTIVO DO INSTITUTO
INTERAMERICANO PESQ. MUD GLOBAIS B8B/IAD/BSB 3W06A07/06 8,0 tJOitfiO

642 ANTÔNIO MARIA AMAZONAS
MACDOWELL

ASSESSORAR O SR. MINISTRO DE ESTADO
DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA EM VISITA AO
(NPE BSB/SAonSB 28/06 0,6 124.70

684 JOSAPA DE PAULA BATISTA (COMPLEMENTAçAo DA PCD Pf888^8) BSBntKMBSB 09A12n6 4,0 481,30
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88M 839 EDUARDO FERREIRA DA
8U.VA

CONFERÊNCIA DE MATERIAL PERMANENTE
NA FUNDACAO JOAQUM NABUCO BSB/RECIBSB 02A03ra6 1.6 200,63

640 ONOPRE PAULINO DO
NASCMENTO

CONFERÊNCIA DE MATERIAL PERMANENTE
NAFUNDAÇÃOJOAQUIM NABUCO BSB/REC/BSB ozAosrac 1.6 200,63

ASPE U7 LUE ANTONK) BARRETO DE
CASTRO

REUNIÃO CONVOCATÓRIA SOBRE CIÊNCIA E
TECNOLOGIA NO CHILE

SAO/SCUSAO/
B8B 03A0«06 3.0 748M

CONV. 640 REINALDO DIAS FERRAZ DE
SOUZA

SEMINÁRIO "THE ROLE OF METROLOOY IN
ECONOMIC AND SOCIAL DEVELQPMENT"

BSB/SAO/FRA/
HAJ/BSB 13 A 21/06 9.0 2.910,81

CONV. 641 JÚUO CÉSAR FÉLIX SEMINÁRIO "THE ROLE OF METROLOOY IN
ECONOMIC AND SOCIAL DEVELOPMENT»

cwb/sAo/fra/

HAJ/CWB 13 A 21/06 9.0 2.910,81

CONV. 639 ROBERTO FERNANDO DÍ~
SOUZA FREITAS

PARTICIPAR DÍ REUNIÃO COM 5"
SECRETARIO EXECUTIVODO PAOCT BHZmSB/BHZ 08A09ra6 1.6 26033

ATOS DO GABINETE DO MINISTRO
PORTARIA N® 156, DE 09 DE JUNHO DE 1998

OMinistro de Estado da Ciência eTecnologia, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Designar, de acordo com os artigos 143, 144, 148 e 149 da Lei n- 8.112, de 11 de dezembro de 1990,
TOAivriSCO BAYMUNDO DA COSTA JÚNIOR, Assistente Jurídico, ANTÔNIO CRESCÊNCIO DE MORAIS,
Ai^ em Ciência eTecnologia, eSÍLVIA AKASAKI OLIVEIRA MACHADO, Analista em Ciência eTecnologia,

piesidência do primeiro, integrarem Comissão de Processo Administrativo Disciplinar encarregada de apurar,
^ de 60 (sessenta) dias, os fatos relatados no Expediente s/n- de 11/03/97, da estagiária FRANCIMEIRE PEREIRA
BATOTA oliveira, imputados ao servidor ROBERTO FIGLIIUOLO, lotado no Instituto Nacional de Pesquisas da
Amazôniâ-D^^

JOSÉ ISRAEL VARGAS
Ministro da Ciência e Tecnologia

ATOS DA SUBSECRETÁRIA DE ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS
PORTARIA N^ 78, DE 10 DE JUNHO DE 1998

Subsecretário de Assuntos Administrativos da Secretaria-Executiva do Ministério da Ciência eTecnologia, no
(jas ^vdções que lhe confere oitem XVII, do artigo 1^, da Portaria n- 183, de 10 de abril de 1995, resolve:

mover, ex-ofiBcio, da Coordenação-Geral de Recursos Logísticos para o Instituto Nacional de Pesquisas
.^ste Ministério, oservidor JOAQUIM MOURA DA SILVA, Assistente em Ciência eTecnologia 3-ra, Classe

SIAPE 1)2 0662268. (Processo n® 01200.002260/98-77).

PAULO DE QUEIROZ ROCHA PINTO
Subsecretário de Assuntos Administrativos

ATOS DA COORDENAÇÃO-GERAL DE RECURSOS HUMANOS
nrnnoéMriA- PTOcesso n^ 01200.002887/96-39

pÍsW ROGÉRM GARDÊNL^ NUNES DE ALMEIDA
Licença-Prênwo poi" Assiduidade - Data do 2-Período - 60 dias

DES^^^ Autorizo o2- período da Licença-Prêmio da servidora, 2^ 29/06/98 a27/08/98 -60 dias.
MARIA DALVA DE OLIVEIRA SILVA

Coordenadora-Geral de Recursos Humanos
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Em atendimento ao Requerimento do servidor ÂNGELO JOSÉ DE SANTANA, fica cancelado o período de
férias marcado para 06/06/98 a 05/07/98, tendo em vista a solicitação de parcelamento, referente ao exercício de 1998.

Em atendimento a solicitação da servidora ELOIZA THOMPSON VIEGAS LERÁRIO, ficam cancelados os
períodos de férias, marcados para: 2^15/06 a 24/06 e 3^ 03/08 a 12/08, publicados no BS N® 005-16/03/98, tendo em
vista amarcação de novas datas , referente aoexercício de 1997.

RETIHCACÃO

Rni rim de serviço N-® 003/98-16/02/98, referente às férias parceladas dos servidores:
RA^ TON JOSÉ MENDES DA SILVA, ONDE SE LÊ; 06/07/98 a25/08/98, LEIA-SE: 06/07/98 a25/07/98
np^oUE DE OLIVEIRA MIGUEL, ONDE SE LÊ: Exercício: 1998, LEIA-SE: Exercício: 1997
WOOTCE AIRES CAMPOS, ONDE SE LÊ: exercício: 1998, LEIA-SE: Exercício: 1997

SIAPE

0662831
0451064

SIAPE
0671599
0673744

0040305

0662759
0662697

0440064

0986632
0662830
0662647
6451116
0662645
0448807
0329601
0451098
0671793
0662606
0662810
0662729
0662714

0053786
0451106
0662715
0662711
0671000
0219826
0662680
0671399
0662679

FÉRIAS MÊS JUNHO

SERVIDOR

/O^GELO JOSE DE SANTANA
JONES BORRALHO GAMA

EXERCÍCIO TIPO DE FÉRIAS

1998 2X 15 Dias 1"
1997 20 Dias + 10 Dias T

PERÍODO

') 08/06/1998 à 22/06/1998
') 16/06/1998 à 25/06/1998

FÉRIAS -> MHS JULHO

servidor
^A LUIZA SILVA DE MOURA LIBORIO
y^REA DE CASTRO BICALHO
/J4TONIA RTTA FREITAS DOS SANTOS
/^ONIO CRESCENCIODE MORAIS
y^ONIO PEREIRA LOPO
/jsITONIORIBEIRO SOBRINHO
y^^ONIO SOUZA IBIAPINA PARENTE
BENEDITA DA SILVA FERREIRA
CARLOS LOMBARDI
CARLOS SANTOS AMORIM JÚNIOR
CH/^ES ABRAHAO CHALUB
CLÁUDIO LUIZ FROES RAEDER
palmo MARCELO DEALBUQUERQUE LIMA
pOMINGOS SAVIO DE VASCONCELOS
EDUARDO MARCOS CHAVES BASTOS
ELIANA da SILVA SOARES DE LARA
elianne PRESCOTT
EIJSESILVA DO NASCIMENTO
FRANCISCO DE ASSIS LOIOLA
FRANCISCO LUIZ DANNA
FRANCISCO MESQUITA DO AMARAL
FRANCISCO SILVEIRA DOS SANTOS
GILDO MOREIRA DA SILVA
GILVAN FERNANDES MARCELINO
GUSTAVO HUMBERTO DE LIMA LINS
HAMILTON JOSE MENDES DA SILVA
helena DE CARVALHO FORTES
HENRIQUE DE OLIVEIRA MIGUEL

EXERCÍCIO
1998

1998

1998

1997

1998

1998

1998

1998

1998

1997

1998

1997

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1997

1997

TIPO DE FÉRIAS
10 Dias + 20 Dias

30 Dias

3X10Dias

10 Dias+ 20 Dias

20 Dias + 10 Dias

30 Dias

3X10 Dias

30 Dias

20 Dias + 10 Dias

10 Dias + 20 Dias
30 Dias

3X10 Dias

10 Dias + 20 Dias
2X15 Dias

30 Dias

30 Dias

10 Dias + 20 Dias

30 Dias

2 X 15 Dias

2X15 Dias

2X15 Dias
20 Dias + 10 Dias
10 Dias + 20 Dias

10 Dias + 20 Dias
30 EHas

10 Dias + 20 Dias
2X15 Dias

20 Dias + 10 Dias

PERÍODO
2^)06/07/1998
1° >06/07/1998
2® ) 13/07/1998
r >06/07/1998
2® >13/07/1998
r >01/07/1998
r >06/07/1998
1® >06/07/1998
r >01/07/1998
r >06/07/1998
r >02/07/1998
r >20/07/1998
r> 15/07/1998
1®> 13/07/1998
r >06/07/1998
P >01/07/1998
2° >06/07/1998
1" >06/07/1998
1® >06/07/1998
r> 13/07/1998
r >01/07/1998
2® >20/07/1998
2° >20/07/1998
2® >06/07/1998
1® >06/07/1998
2® >06/07/1998
r >20/07/1998
2® >06/07/1998

à 25/07/1998

à 04/08/1998

à 22/07/1998

à 15/07/1998

à 22/07/1998

à 30/07/1998

à 15/07/1998

à 04/08/1998

à 20/07/1998

à 15/07/1998

à 31/07/1998

à 29/07/1998

à 24/07/1998

à 27/07/1998

à 04/08/1998

à 30/07/1998

à 25/07/1998

à 04/08/1998

à 20/07/1998

à 27/07/1998

à 15/07/1998

à 29/07/1998

à 08/08/1998

à 25/07/1998

à 04/08/1998

à 25/07/1998

à 03/08/1998

à 15/07/1998



ísís

N" 011/1998

SSàár - CGRL BOLETIIH DE SERVIÇO DATA: 15/06/1998

Pfe: 007

ATOS DA COORDENAÇÃOGERAL DE RECURSOS HUMANOS

SIAPE

6664143

0665390

0662593

0147570

0451064

0024259

0129501

0662757

0220143

0129517

0662644

I 6665491
1033629

0671771

0662607

0662805

0662808

0660420

0131721

0130183

0662189

0662257

0449995

0662605

0134153

0451080

0665424

0662820

1186842

0662740

1213523

0161410

I 0662603
0662200
0665380
0662785
0131545
0661668
0131714

0403205

0662781
0451094

0662635

0131596

1162347

0662765

SERVIDOR

FÉRIAS -N^S JULHO

EXERCÍCIO TIPO DE FÉRIAS PERÍODO

HENRIQUETA LACOURT BORBA
ISA CARNEIRO DE CAMPOS LYRA
JAN PIETRO BUOSO MALOVANY
JOÃO EVALDO DE VASCONCELOS
JONES BORRALHO GAMA
JOSE DE ANCHIETA MOURA FE
JOSE MARIA MAGALHAES
JOSE PAULINO DOS SANTOS
JOSE RODRIGUES CAMELO
JURANDIR PEREIRA DA SILVA
lenimar gomes ARRAES
LIDIA MIRANDA DE LIMA AMARAL
lucrecia imaculada conceicao PEREIRA
LUDMILAMAIUA batista de B.RIBEIRO
LUIS FELIPE FONTES DO AMARAL
luzia MARIA MAZZEO
MARCIA MARIA ALVES LOPES
MARCO ANTONIO DE BRITO CARVALHO
marco ANTONIO TOLEDO CARDOSO
MARIADA CONCEICAO DE SOUZA SILVA
MARIA DAL VA DE OLIVEIRA SILVA
MARIADAS GRAÇAS MENDES GOMES
MARIA DO CARMO PEIXOTO SILVEIRA
MARIA ELDA DE SOUSA
MARIA HELENA BRITO MACEDO
MARIA TERESA DOS SANTOS
MARISE FONSECA E SILVA
RAIMUNDO TADEU CORRÊA
RENATA RODRIGUES DE ASSUNCAO
ROBERTO PINTO MARTINS
ROBERTO TEIXEIRA DE CARVALHO
RONAL de OLIVEIRA GUEDES
ROSANGELAAPARECIDA DIAS BARBOSA
ROSILENE ANTUNES RUELA
ROZENVALDO MAMEDE BARBOSA
SANDRA BATISTA DA SILVA
SOLANGE MARIA OREM DE ANDRADE
TELMA SANTOS SIMPLICIO DA SILVA
TERESA RESENDE STTVAL
UBIRAJARA RODRIGUES ARRUDA
UIVAY PEREIRA DA COSTA
VALDENIR FERREIRA
WALDEMIR ALVES DE OLIVEIRA
WALDEMIR FERREIRA DE OLIVEIRA
WILSON CALVO MENDES DE ARAÚJO
WILSON GIOMETTI SANDOVAL

1998 3X10 Dias

1998 3X10 Dias

1998 30 Dias

1998 30 Dias

1998 2 X 15 Dias

1998 20 Dias + 10 Dias

1998 30 Dias

1998 30 Dias

1998 20 Dias+ 10 Dias

1997 15 Dias+ 15 Dias

1998 3X10 Dias

1998 20 Dias + 10 Dias

1998 2X15 Dias

1998 10 Dias + 20 Dias

1997 2X15 Dias

1997 20 Dias + 10 Dias

1998 30 Dias

1998 30 Dias

1998 2X15 Dias

1998 2 X 15 Dias

1998 2X15 Dias

1998 30 Dias

1998 3 X 10 Dias

1998 10 Dias + 20 Dias

1998 2 X 15 Dias

1998 20 Dias + 10 Dias

1998 2X15 Dias

1998 30 Dias

1998 10 Dias + 20 Dias

1997 20 Dias + 10 Dias

1997 30 Dias

1998 30 Dias

1997 2X15 Dias

1998 10 Dias + 20 Dias

1997 15 Dias + 15 Dias

1998 20 Dias + 10 Dias
1998 2X15 Dias

1998 2 X 15 Dias

1998 30 Dias

1998 20 Dias + 10 Dias

1998 20 Dias + 10 Dias

1998 20 Dias + 10 Dias

1998 20 Dias + 10 Dias

1998 20 Dias + 10 Dias

1998 2 X 15 Dias

1997 30 Dias

2") 13/07/1998
3° ) 06/07/1998
r) 06/07/1998
1®) 06/07/1998
1®) 01/07/1998
1® >06/07/1998
r) 06/07/1998
1® ) 13/07/1998
1® ) 13/07/1998
1® ) 15/07/1998
1® >20/07/1998
2°) 13/07/1998
r >20/07/1998
r >20/07/1998
1® >13/07/1998
2® >20/07/1998
1® >06/07/1998
1° >06/07/1998
r >13/07/1998
1®> 13/07/1998
2® >13/07/1998
1® >02/07/1998
1®> 13/07/1998
2® >06/07/1998
1®> 13/07/1998
2® >13/07/1998
1® >20/07/1998
1® >01/07/1998
2® >10/07/1998
1® >06/07/1998
l'»>01/07/1998
1° >06/07/1998
1®> 03/07/1998
2'» >06/07/1998
r >09/07/1998
1" >20/07/1998
r >13/07/1998
2® >20/07/1998
r >13/07/1998
1® >06/07/1998
1® >13/07/1998
1® >06/07/1998
2° >13/07/1998
1® >06/07/1998
2® >20/07/1998
r) 01/07/1998

à 22/07/1998

à 15/07/1998

à 04/08/1998

à 04/08/1998
à 15/07/1998

à 25/07/1998

à 04/08/1998

á 11/08/1998

à 01/08/1998

á 29/07/1998

à 29/07/1998

à 22/07/1998

à 03/08/1998

à 29/07/1998

à 27/07/1998

à 29/07/1998

à 04/08/1998

à 04/08/1998

à 27/07/1998

à 27/07/1998

à 27/07/1998

à 31/07/1998

à 22/07/1998

à 25/07/1998

à 27/07/1998

à 22/07/1998

à 03/08/1998

à 30/07/1998

à 29/07/1998

à 25/07/1998

à 30/07/1998

á 04/08/1998

à 17/07/1998

à 25/07/1998

à 23/07/1998

à 08/08/1998

à 27/07/1998

à 03/08/1998

à 11/08/1998

à 25/07/1998

à 01/08/1998

à 25/07/1998

à 22/07/1998

à 25/07/1998

à 03/08/1998

à 30/07/1998
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ATOS DA COMISSÃO DE PROCESSO ADMINISTRA-m^O DISCIPLINAR

PORTARIA IsP 1, DE 9 DE JUNHO DE 1998

OPresidente da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, instituída pela Portaria MCT n^ 156, de 09 de
maio de 1998, de acordo com suasatribuições, resolve:

Designar SILVIA AKASAKI OLIVEIRA MACHADO, Matrícula n- 0662599, Analista em Ciência eTecnologia
Mnior C-in desempenhar a ftmção de Secretária desta Comissão.

FRANCISCO RAYMUNDO DA COSTA JÚNIOR
Presidente da Comissão

V administrativas


